
Врз основ на ОДЛУКАТА ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ВОНРЕДНА 

СОСТОЈБА ("Сл. гласник РС", бр. 29/2020), а поради спречување на 

епидемијата Covid-19 на територијата на градот Панчево,  Градскиот штаб 

за ванредни состојби на градот Панчево, на состанокот одржан на 24 април 

2020 година, донесе следна 

 

 

ОДЛУКА 

 

 

1. Од понеделник 27 04 2020 година се отвора стоковниот пазар 

„Аеродром“ со обврзателно почитување на мерките за заштита и 

социјалната дистанца. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АВТОНОМНА ПОКРАИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ПАНЧЕВО 

ГРАДСКИ ШТАБ ЗА ВОНРЕДНИ СОСТОЈБИ 

Број: II-39-82-1/2020-66 

Панчево, 24 04 2020  

 

 

 КОМАНДАНТ 

Саша Павлов 


